La curiosità degli studenti incontra le scienze, la tecnologia, il teatro modulo “ lingua inglese 

nella quotidianità a teatro”. 

2. Di procedere all’impegno di spesa presunta inerente la causale di cui in premessa, avente 
Identificativo ordine n. 39 , di €  927,20 (NOVECENTOVENTISETTE/20) compreso iva  sull’Attività  
P/19 del P.A. 2018; 

3. di stabilire che a tale affidamento diretto è stato  assegnato, ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i.  il 
seguente Codice Identificativo di Gara: Z9A24234B7 che sarà  evidenziato in tutte le fasi